
Stránka | 1 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  - 2207116 

 

         Základní škola, Brno, Gajdošova 3 

IČO: 48510921 

Gajdošova 1282/3, Židenice 

61500, Brno 

zastoupená: Mgr. Rostislav Novotný, MBA, ředitelem školy 

 

 

 

 

             (dále jen „kupující“)  

 

a 

 

 Wiesner Hager Project  s r.o.        

IČO: 28 43 87 28  

DIČ: CZ28438728                                                    

Na Závodí 1357                                                                   bankovní spojení: RB 

396 01 Humpolec                                                  číslo účtu: 86 5129 0001 / 5500 

zastoupená: MgA. Zdeňkem Brisudou, prokuristou 

  

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného 1- Městským soudem v Praze,  

oddíl C., vložka 141550 

 

 

            (dále jen“prodávající“) 
 

uzavírají podle § 409 a násl. Obchodního zákoníku tuto 

 

 

KUPNÍ SMLOUVU 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Prodávající se zavazuje provést pro kupujícího dodávku nábytku včetně instalace pro ZŠ Gajdošova 

1.  v objektu školy dle výkresové specifikace a cenové nabídky, které jsou uvedeny jako příloha č. 1 - NABÍDKA 2207116 
jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

 

2. Kupující se zavazuje dodávku převzít a zaplatit kupní cenu. 
 

 

ll. Kupní cena 

  

1.    Kupní cena se sjednává dohodou obou smluvních stran ve výši: 
       Cena bez DPH                                                                      247.477,80 Kč 

       DPH ve výši 21%                                                   51.970,34 Kč  
       Celkem smluvní cena vč. DPH                                   299.448,14 Kč 

       (slovy: šestsetčtyřitisícdvacetjednakorunjedenáct hal.). 

 

2.  Pokud bude předmět smlouvy převzat s vadami a nedodělky podstatného rozsahu, je kupující oprávněn pozastavit ze 
závěrečné faktury částku ve výši až 10 % z dohodnuté ceny. Výše pozastávky bude uvedena jako dohodnutá 
v přejímacím protokolu. Takto pozastavená částka je splatná do 10 dnů po podpisu protokolu o odstranění vad a 
nedodělků z přejímacího řízení. 

 

 

lll. Splatnost kupní ceny 

 

Kupní cena je splatná do 14-ti dnů od odeslání faktury (daňového dokladu), který bude vystavena po převzetí zboží dle bodu 
II. odst. 2 Smlouvy 

 

 

IV. Místo dodání 
 

1. Místem dodání je vybavovaná budova Základní škola Gajdošova, Brno, Gajdošova 3 

2. Dopravu dodávky a instalaci produktů zajišťuje a hradí prodávající. 



Stránka | 2 

 

3. Ostatní služby související s koordinací realizace provede kupující. 
 

 

 

 

V. Doba dodání 
 

Termín dodání je do 15.5.2024 

 

 

VI. Předání a převzetí zboží 
 

1. O předání a převzetí dodávky sepíší smluvní strany protokol. Pokud přejímajícím řízením budou zjištěny vady a 
nedodělky, které nebrání řádnému užívání, převezme kupující zboží s podmínkou, že v protokolu o předání budou 

stanoveny termíny k odstranění těchto vad a nedodělků. Podpisem protokolu o předání a převzetí přechází nebezpečí 
škody na zboží na kupujícího. 

 

2. Odstranění vad a nedodělků přejímajícího řízení bude potvrzeno protokolem. 
 

 

VII. Výhrada vlastnictví 
 

Zboží zůstává vlastnictvím prodávajícího až do úplného zaplacení kupní ceny. 

 

 

VIII. Sankce za nesplnění 
 

1. Při prodlení prodávajícího s realizací dodávky, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z ceny nezrealizované dodávky za každý den prodlení. Vady nebránící řádnému užívání zboží, nejsou důvodem 

k nepřevzetí dodávky a k uplatnění pokuty. 
 

2. Při prodlení kupujícího s platbou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z nezaplacené kupní ceny za každý den prodlení. 

 

 

IX. Záruční doba, práva z odpovědnosti za vady 

 

1. Prodávající poskytuje na dobu 48 měsíců od předání zboží kupujícímu záruku za kvalitu, montáž a funkčnost nábytku. 
2. Postup při uplatnění práv z odpovědnosti za vady se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 513/91 Sb. 
 

 

X. Ostatní ujednání 
 

1.    Odpovědnými osobami pro řešení otázek smluvních jsou  
 

na straně kupujícího: 
Mgr. Pavel Horák 
Email: pavel.horak@zsgajdosova.cz 
 

na straně prodávajícího: 
MgA. Zdenek Brisuda,  

Email: z.brisuda@wiesner-hager.com 

 

2.    Odpovědnými osobami pro řešení technických otázek při přípravě a realizaci předmětné akce jsou:  
 

na straně kupujícího: 
Mgr. Rostislav Novotný, MBA 

Základní škola, Brno, Gajdošova 3 

ředitel školy 
 

 

 

na straně prodávajícího: 
Wiesner-Hager Project s.r.o. 
Na Závodí 1357 
396 01, Humpolec 
IČO: 28438728 
 



Stránka | 3 

 

 

 

XI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva byla podepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě. 
 

2. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, dále že byla uzavřena svobodně, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují 
své podpisy. 

 

3.        Tuto smlouvu lze měnit výhradně písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

4.        Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

5. Smluvní strany považují obsah Smlouvy i vzájemných jednání za přísně důvěrný a přijímají plnou odpovědnost a to i za 
způsobené škody. 

 

 

 

 

V Praze dne 30.4.2024 

 

 

 

 

 

Za ZŠ Gajdošova (kupující): 
 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Ředitel školy, Mgr. Rostislav Novotný, MBA        

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za Wiesner-Hager Project (prodávající): 
 

 

 

 

 

 

Zdenek Brisuda 

 

 

 

 

 


